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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 TRANQUILLINI NATHAN 27/07/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 0,60 9,40 9,00 0,90 8,10 25,60 1

2 BERTAGNOLI JACOPO 27/06/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 3,20 5,80 10,00 0,70 9,30 10,00 1,40 8,60 23,70 2

3 BORGHETTI DEMETRIO 16/06/19 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,00 2,05 5,95 10,00 0,80 9,20 10,00 1,60 8,40 23,55 3

4 LANZI EROS 02/03/20 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 2,20 7,80 10,00 0,70 9,30 0,00 0,00 0,00 17,10 4

PULCINI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 SARTORI DAVIDE 01/12/16 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 1,00 9,00 10,00 0,75 9,25 0,00 27,30 1

2 BIAGI ENEA 17/08/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,40 7,60 10,00 0,50 9,50 10,00 0,40 9,60 0,00 26,70 2

3 RANDI TOMMASO 26/11/17 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,30 8,70 10,00 1,20 8,80 10,00 1,10 8,90 0,00 26,40 3

4 TASSONE LOGAN 18/01/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,20 8,80 9,00 1,10 7,90 10,00 0,50 9,50 0,00 26,20 4

5 PARLATO RICCARDO 30/06/17 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60 9,00 0,80 8,20 10,00 1,35 8,65 0,00 25,45 5

6 FRIZZERA LORIS 08/10/16 Asd Gym Art Paganella 9,00 0,80 8,20 10,00 1,50 8,50 10,00 1,40 8,60 0,00 25,30 6

7 BAILONI PIETRO 30/04/17 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70 9,00 1,30 7,70 10,00 1,20 8,80 0,00 25,20 7

8 ANDREATTA MATTIA 11/11/17 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20 9,00 1,15 7,85 0,00 0,00 0,00 0,00 17,05 8

TAMANINI GIOELE 05/06/17 4gymvigolana A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

BAILONI NICOLO` 12/04/17 4gymvigolana A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

LUPETTI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MARCHI DAVIDE 07/03/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 0,50 9,50 10,00 0,30 9,70 10,00 1,40 8,60 28,20 1

2 SALVADORI RAFFAELE 28/05/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,00 8,00 10,00 0,70 9,30 10,00 0,90 9,10 0,00 26,40 2

3 TONIDANDEL RICCARDO 11/06/14 Asd Gym Art Paganella 10,00 2,50 7,50 8,00 0,60 7,40 9,00 0,30 8,70 0,00 23,60 3

4 OTTAVIANI MATTIA 13/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,10 7,90 7,00 0,70 6,30 10,00 0,70 9,30 0,00 23,50 4

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

TIGROTTI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MAGANZINI ANDREA 22/03/12 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,30 8,70 9,00 0,70 8,30 10,00 0,70 9,30 10,00 1,90 8,10 26,30 1

2 BIASIA SAMUELE 10/04/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70 9,00 0,60 8,40 9,00 0,60 8,40 0,00 25,50 2

3 ENDRIZZI BRIAN 28/01/13 Asd Gym Art Paganella 9,00 1,90 7,10 9,00 0,50 8,50 8,00 0,90 7,10 0,00 22,70 3

4 TESSADRI TOMMASO 15/01/12 Asd Gym Art Paganella 10,00 2,20 7,80 8,00 1,10 6,90 8,00 0,60 7,40 0,00 22,10 4

5 TONIDANDEL MARCO 28/02/12 Asd Gym Art Paganella 10,00 1,65 8,35 0,00 0,00 0,00 8,00 0,60 7,40 0,00 15,75 5

COLOMBETTI TOMMASO 29/09/13 A.S.D. Arts & Gym 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000 6

DONINI ALEX 31/01/12 Asd Gym Art Paganella 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

ALLIEVI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RIZZI GIANMARIA 17/06/10 Asd Gym Art Paganella 10,00 0,80 9,20 10,00 0,60 9,40 8,00 0,65 7,35 0,00 25,95 1

2 ROMERI GABRIELE 28/08/11 Asd Gym Art Paganella 9,00 0,80 8,20 10,00 0,60 9,40 8,00 0,90 7,10 0,00 24,70 2

3 HURAY KIRALY BERNARD 10/10/11 A.S.D. Arts & Gym 10,00 2,00 8,00 8,00 0,90 7,10 8,00 0,75 7,25 10,00 2,90 7,10 22,35 3

BAZZANELLA DAVIDE 02/04/11 A.S.D. Arts & Gym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

RAZNO ELIA 16/02/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

RAGAZZI MEDIUM CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 STRINGARI GIAMPIERO 26/12/62 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,15 8,85 9,00 0,50 8,50 9,00 1,40 7,60 10,00 3,00 7,00 24,95 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

MASTER CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 TRANQUILLINI NATHAN 27/07/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,00 0,90 4,10 6,00 0,60 5,40 9,50 1

2 BERTAGNOLI JACOPO 27/06/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,00 1,00 4,00 6,00 1,00 5,00 9,00 2

3 LANZI EROS 02/03/20 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 6,00 0,70 5,30 0,00 0,00 0,00 5,30 3

4 BORGHETTI DEMETRIO 16/06/19 A.S.D. Eden Gym Rovereto 6,00 0,90 5,10 0,00 0,00 0,00 5,10 4

TRAMPOLINO PULCINI MEDIUM SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 TASSONE LOGAN 18/01/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 7,00 0,80 6,20 8,00 0,60 7,40 13,60 1

2 RANDI TOMMASO 26/11/17 Asd Gym Art Paganella 6,00 0,60 5,40 7,00 1,10 5,90 11,30 2

3 FRIZZERA LORIS 08/10/16 Asd Gym Art Paganella 6,00 1,00 5,00 7,00 1,10 5,90 10,90 3

4 BIAGI ENEA 17/08/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,00 0,70 4,30 6,00 0,80 5,20 9,50 4

TRAMPOLINO LUPETTI MEDIUM SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MARCHI DAVIDE 07/03/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 7,00 0,400 6,600 8,00 0,70 7,30 13,90 1

2 TONIDANDEL RICCARDO 11/06/14 Asd Gym Art Paganella 6,00 0,90 5,10 7,00 1,00 6,00 11,10 2

3 OTTAVIANI MATTIA 13/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,00 0,70 4,30 7,00 1,30 5,70 10,00 3

4 SALVADORI RAFFAELE 28/05/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 7,00 1,10 5,90 0,00 0,00 0,00 5,90 4

TRAMPOLINO TIGROTTI MEDIUM SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MAGANZINI ANDREA 22/03/12 A.S.D. Arts & Gym 7,00 0,800 6,200 8,00 0,900 7,100 13,30 1

2 ENDRIZZI BRIAN 28/01/13 Asd Gym Art Paganella 6,00 0,600 5,400 7,00 0,90 6,100 11,50 2

3 TONIDANDEL MARCO 28/02/12 Asd Gym Art Paganella 6,00 0,70 5,30 7,00 0,80 6,20 11,50 3

4 TESSADRI TOMMASO 15/01/12 Asd Gym Art Paganella 6,00 0,50 5,50 7,00 1,30 5,70 11,20 4

5 BIASIA SAMUELE 10/04/12 4gymvigolana A.S.D. 0,00 0,00 0,00 10,00 0,60 9,40 9,40 5

COLOMBETTI TOMMASO 29/09/13 A.S.D. Arts & Gym 0,00 0,00 0,00 6

DONINI ALEX 31/01/12 Asd Gym Art Paganella 0,00 0,00 0,00 7

TRAMPOLINO ALLIEVI MEDIUM SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RIZZI GIANMARIA 17/06/10 Asd Gym Art Paganella 7,00 0,80 6,20 10,00 0,80 9,20 15,40 1

2 ROMERI GABRIELE 28/08/11 Asd Gym Art Paganella 7,00 1,10 5,90 10,00 1,00 9,00 14,90 2

3 HURAY KIRALY BERNARD 10/10/11 A.S.D. Arts & Gym 7,00 0,60 6,40 8,00 0,90 7,10 13,50 3

BAZZANELLA DAVIDE 02/04/11 A.S.D. Arts & Gym 0,00 0,00 0,00 4

RAZNO ELIA 16/02/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 5

TRAMPOLINO RAGAZZI MEDIUM SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 STRINGARI GIAMPIERO 26/12/62 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 8,00 0,90 7,10 10,00 1,75 8,25 15,35 1

0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO MASTER SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 COSER DI DOMENICO GIUSEPPE 11/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80 10,00 0,50 9,50 10,00 0,70 9,30 10,00 1,60 8,40 10,00 1,40 8,60 27,60 1

2 CORRADINI TOMMASO 25/05/16 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 10,00 1,00 9,00 0,00 10,00 2,80 7,20 26,70 2

3 DE SANTIS ERNESTO 07/09/16 A.S.D. Arts & Gym 10,00 1,10 8,90 9,00 1,60 7,40 9,00 1,10 7,90 0,00 10,00 3,30 6,70 24,20 3

4 GHINI TIMOTEO 13/09/16 A.S.D. Arts & Gym 10,00 2,20 7,80 9,00 1,20 7,80 9,00 1,30 7,70 0,00 10,00 3,10 6,90 23,30 4

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

LUPETTI LARGE CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO
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VOLTEGGIO

SBARRA

(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MANICA SEBASTIAN 25/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 9,00 0,40 8,60 10,00 0,90 9,10 10,00 1,50 8,50 10,00 1,90 8,10 26,40 1

2 BORGHETTI ERNESTO 29/05/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 9,00 0,30 8,700 10,00 1,20 8,80 10,00 1,30 8,70 10,00 2,300 7,700 26,20 2

3 ZOMER RAFFAELE 23/02/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,30 7,70 9,00 0,60 8,40 10,00 0,70 9,30 10,00 1,90 8,10 10,00 2,50 7,50 25,80 3

4 MANZANA CARLO 07/01/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00 9,00 0,80 8,20 10,00 0,90 9,10 9,00 2,40 6,60 10,00 2,70 7,30 25,30 4

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

TIGROTTI LARGE CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO
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VOLTEGGIO

SBARRA

(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FERRARI DAVIDE 04/03/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 10,00 0,40 9,60 10,00 0,90 9,10 10,00 2,00 8,00 9,00 1,600 7,400 27,40 1

2 BERTOLLI DAVIDE 18/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,80 7,20 10,00 0,30 9,70 10,00 0,80 9,20 8,00 1,60 6,40 9,00 1,40 7,60 26,50 2

3 BERTAGNOLI MATTIA 22/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,90 7,10 10,00 0,40 9,60 10,00 1,30 8,70 9,00 1,80 7,20 9,00 2,400 6,600 25,50 3

4 DALVIT RUBEN 15/04/13 A.S.D. Arts & Gym 10,00 2,00 8,00 9,00 0,70 8,30 9,00 0,80 8,20 9,00 1,70 7,30 10,00 3,00 7,00 24,50 4

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

ALLIEVI LARGE CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO

SBARRA

(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 HYSA BLEON 15/11/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,70 8,30 10,00 0,60 9,40 10,00 0,90 9,10 0,00 10,00 2,40 7,60 26,80 1

2 ANTONELLI ROMEO 09/09/10 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,10 7,90 10,00 0,50 9,50 10,00 0,60 9,40 0,00 10,00 2,20 7,80 26,80 2

3 PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 10,00 2,50 7,50 10,00 0,80 9,20 10,00 0,70 9,30 10,00 1,90 8,10 10,00 2,50 7,50 26,60 3

4 FRANCHI GIACOMO 08/05/11 A.S.D. Arts & Gym 10,00 2,65 7,35 10,00 0,60 9,40 10,00 1,40 8,60 10,00 1,90 8,10 10,00 2,80 7,20 26,10 4

5 ZANOTTI EDOARDO 23/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 2,80 6,20 9,00 0,50 8,50 8,00 0,60 7,40 9,00 2,20 6,80 9,00 1,300 7,700 23,60 5

PARALLELE

PARI

(FACOLTATIVO)

RAGAZZI LARGE CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
VOLTEGGIO

SBARRA

(FACOLTATIVO)
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ERRIGO TIZIANO 08/10/95 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,80 7,20 10,00 0,40 9,60 10,00 0,90 9,10 9,00 1,05 7,95 10,00 1,70 8,30 27,00 1

2 CAMPEDELLI FRANCO 19/08/91 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 10,00 1,20 8,80 0,00 0,00 26,90 2

3 PEGORETTI GABRIELE 24/02/71 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,10 7,90 10,00 0,70 9,30 10,00 1,20 8,80 0,00 10,00 1,60 8,40 26,50 3

4 SALIVA MATTEO 15/03/92 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,70 7,30 10,00 0,40 9,60 10,00 1,30 8,70 10,00 1,80 8,20 0,00 26,50 4

SENIOR LARGE CORPO LIBERO
MINITRAMPOLINO

ASSOLUTO
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VOLTEGGIO
SBARRA

(FACOLTATIVO)



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CORRADINI TOMMASO 25/05/16 A.S.D. Arts & Gym 6,00 1,40 4,60 7,00 1,80 5,20 9,80 1

2 DE SANTIS ERNESTO 07/09/16 A.S.D. Arts & Gym 0,00 0,00 0,00 7,00 1,90 5,10 5,10 2

3 GHINI TIMOTEO 13/09/16 A.S.D. Arts & Gym 0,00 0,00 0,00 5,00 1,20 3,80 3,80 3

TRAMPOLINO LUPETTI LARGE SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZOMER RAFFAELE 23/02/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,00 0,55 6,45 9,00 0,60 8,40 14,85 1

2 BORGHETTI ERNESTO 29/05/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,00 0,60 6,40 9,00 1,00 8,00 14,40 2

3 MANICA SEBASTIAN 25/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,00 0,40 6,60 9,00 1,500 7,500 14,10 3

4 MANZANA CARLO 07/01/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,00 0,900 6,100 9,00 1,800 7,200 13,30 4

TRAMPOLINO TIGROTTI LARGE SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BERTAGNOLI MATTIA 22/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,35 8,65 11,00 1,60 9,40 18,05 1

2 DALVIT RUBEN 15/04/13 A.S.D. Arts & Gym 9,00 0,90 8,10 10,00 1,40 8,60 16,70 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO ALLIEVI LARGE SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZANOTTI EDOARDO 23/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,10 7,90 10,00 1,00 9,00 16,90 1

2 HYSA BLEON 15/11/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 1,60 7,40 10,00 1,00 9,00 16,40 2

3 ANTONELLI ROMEO 09/09/10 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 0,80 8,20 10,00 1,90 8,10 16,30 3

4 PRAVDA ANDREA 22/06/10 A.S.D. Arts & Gym 9,00 1,20 7,80 10,00 1,50 8,50 16,30 4

5 FRANCHI GIACOMO 08/05/11 A.S.D. Arts & Gym 9,00 1,10 7,90 0,00 0,00 0,00 7,90 5

TRAMPOLINO RAGAZZI LARGE SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PEGORETTI GABRIELE 24/02/71 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 11,00 1,10 9,90 18,90 1

2 CAMPEDELLI FRANCO 19/08/91 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,30 8,70 11,00 1,35 9,65 18,35 2

3 ERRIGO TIZIANO 08/10/95 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,65 8,35 0,00 0,00 0,00 8,35 3

TRAMPOLINO SENIOR LARGE SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PIZZO MATTIA 19/07/14 A.S.D. Arts & Gym 11,00 1,35 9,65 11,00 1,90 9,10 11,00 0,45 10,55 11,00 1,20 9,80 30,00 1

2 PAPPALARDO RICCARDO 13/03/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 3,00 8,00 11,00 1,90 9,10 11,00 0,70 10,30 11,00 1,90 9,10 28,50 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

SBARRA

(FACOLTATIVO)
TIGROTTI SUPER CORPO LIBERO

PARALLELE

PARI
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZOCCHI LORENZO 19/07/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 1,40 9,60 11,00 2,00 9,00 11,00 0,60 10,40 11,00 0,90 10,10 30,10 1

2 MARCHIORI DAMIANO 26/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,00 2,70 0,30 5,00 11,00 1,700 9,300 11,00 0,60 10,40 10,00 1,30 8,70 28,40 2

3 PASI GABRIELE 21/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,00 7,00 11,00 1,60 9,40 11,00 0,80 10,20 0,00 26,60 3

4 BARRO FRANCESCO 21/09/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,00 0,30 6,70 11,00 1,90 9,10 11,00 0,80 10,20 0,00 26,00 4

JUNIOR SUPER CORPO LIBERO
PARALLELE

PARI

SBARRA

(FACOLTATIVO)
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CILIONE ANDREA 09/03/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,10 9,90 11,00 1,20 9,80 11,00 0,40 10,60 11,00 0,80 10,20 30,70 1

2 FOTI LEONARDO 26/05/77 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,00 9,00 11,00 2,50 8,50 11,00 1,20 9,80 11,00 1,50 9,50 28,30 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

SENIOR SUPER CORPO LIBERO
PARALLELE

PARI

SBARRA

(FACOLTATIVO)
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 COSER DI DOMENICO GIUSEPPE 11/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,00 1,100 5,900 8,00 0,70 7,30 13,200 1

0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO LUPETTI SUPER SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PAPPALARDO RICCARDO 13/03/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,30 7,70 10,00 1,20 8,80 16,50 1

2 PIZZO MATTIA 19/07/14 A.S.D. Arts & Gym 8,00 0,30 7,70 9,00 0,70 8,30 16,00 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO TIGROTTI SUPER SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FERRARI DAVIDE 04/03/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,15 7,85 10,00 1,30 8,70 16,55 1

2 BERTOLLI DAVIDE 18/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,60 7,40 10,00 1,00 9,00 16,40 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO ALLIEVI SUPER SALTO 1 SALTO 2



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZOCCHI LORENZO 19/07/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 1,30 9,70 12,00 0,75 11,25 20,95 1

2 MARCHIORI DAMIANO 26/08/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,60 8,40 11,00 0,70 10,30 18,70 2

3 PASI GABRIELE 21/07/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 12,00 1,90 10,10 10,10 3

4 BARRO FRANCESCO 21/09/07 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

TRAMPOLINO JUNIOR SUPER SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 SALIVA MATTEO 15/03/92 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,70 10,30 12,00 1,00 11,00 21,30 1

2 CILIONE ANDREA 09/03/05 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 11,00 1,40 9,60 12,00 0,50 11,50 21,10 2

3 FOTI LEONARDO 26/05/77 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,80 8,20 12,00 1,20 10,80 19,00 3

TRAMPOLINO SENIOR SUPER SALTO 1 SALTO 2


